
COUPE DE LA REUNION SABRE 2012
CLASSEMENT FINAL (Sauf PUPILLES)

PUPILLES (avant la 4ème et dermière étape du 17/06 à Ste Marie)
                   Coefficient de force :   1  1  1  1
                      Nombre de tireurs :   6 15  9 10

  1) GERAUD Jules         ST PIERRE ES  1 │ 18 18 18 25 │ 79 │
  2) ARMOUGOM Maxime      STE MARIE     1 │ 14 10 14  9 │ 47 │
  3) HOARAU Esteban       ST PIERRE ES  2 │ 10  6 10 13 │ 39 │
  4) PALMERI Sandro       ST LEU        1 │    10 10 16 │ 36 │
  5) FONTAINE Thibaut Gil ST PIERRE ES  1 │     4  6 20 │ 30 │
  6) PORTHA Xavier Jean   ST PIERRE ES  1 │ 10  6  6    │ 22 │
  7) NOURBY Maxime Sathya STE MARIE     2 │  6  4  6    │ 16 │
  8) CAUNES Amael         ST LEU        2 │  6  4     6 │ 16 │
  9) BILLET Tristan       ST DENIS BUS  2 │    14       │ 14 │
 10) BEYER Marc           ST JOSEPH FL  2 │     4     9 │ 13 │
 11) MILLANCOURT Nathan   ST PIERRE ES  1 │        6  6 │ 12 │
 12) GRONIER Alexis       STE MARIE     2 │     6  4    │ 10 │
 13) LEVENEUR Andy        ST LEU MDF    2 │           9 │  9 │
 14) MARTELLY Joffrey     ST PIERRE ES  1 │           9 │  9 │
 15) CAILLIBOT Jean Malo  STE MARIE     1 │     6       │  6 │
 16) MERCADIER Enora      ST DENIS BUS  0 │     4       │  4 │
 17) HOREAU BERCANI Rapha ST DENIS BUS  0 │     4       │  4 │
 18) ROLAND Hugo          ST DENIS BUS  2 │     4       │  4 │

BENJAMINS
                   Coefficient de force :   1  1  1  1
                      Nombre de tireurs :   6  5  6  7

  1) DABURON Florent      ST LEU       99 │ 18 18 18 25 │ 79 │
  2) VABE Erwann          ST PIERRE ES  0 │ 14 14 14 20 │ 62 │
  3) CHONG HONG FONG Clem ST LEU       99 │  6 10 10 16 │ 42 │
  4) BRET Gabriel         ST PIERRE ES 99 │  6 10 10 13 │ 39 │
  5) LUSINIER Kelly       STE MARIE     0 │ 10     6  9 │ 25 │
  6) GERAUD Jules         ST PIERRE ES  1 │     6  6  9 │ 21 │
  7) SOLOMIAC Flora       ST LEU       99 │ 10          │ 10 │
  8) CLAIN Brandon        ST JOSEPH FL 99 │           9 │  9 │

BENJAMINES
                   Coefficient de force :   1  1 
                      Nombre de tireurs :   2  3 
  1) LUSINIER Kelly       STE MARIE     7 │ 18 18│ 36 │
  2) SOLOMIAC Flora       ST LEU       99 │ 14 14│ 28 │
  3) LASTOUILLAT Flora    ST DENIS BUS  0 │    10│ 10 │

MINIMES
                   Coefficient de force :   1  1  1  1
                      Nombre de tireurs :   8  8  5  8

  1) HURAUX Alexandre     ST LEU       97 │ 18 18 14 20 │ 70 │
  2) BARSOUNAIK Lucas     ST PIERRE ES 97 │ 14 10 18 13 │ 55 │
  3) DABURON Florent      ST LEU       99 │ 10 14 10 16 │ 50 │
  4) THIALLET Hugo        ST LEU       98 │ 10 10    25 │ 45 │
  5) CHONG HONG FONG Clem ST LEU       99 │  6  6 10  9 │ 31 │
  6) CLAIN Brandon        ST JOSEPH FL 99 │        6  9 │ 15 │
  7) ARON Louis Etienne   ST LEU       97 │  6  6       │ 12 │
  7) RAMIN Pierrick       ST JOSEPH FL 98 │  6  6       │ 12 │
  9) VABE Erwann          ST PIERRE ES  0 │           9 │  9 │
 10) BRET Gabriel         ST PIERRE ES 99 │           9 │  9 │
 11) ARON Valere William  ST LEU       97 │     6       │  6 │
 11) SOLOMIAC Flora       ST LEU       99 │  6          │  6 │



CADETS
                   Coefficient de force :   1  1  1  1
                      Nombre de tireurs :  11 10  9 10

  1) LEMEE Audrenn        ST PIERRE ES 96 │ 18 18 18 25 │ 79 │
  2) NANGUET Waren        STE MARIE    96 │ 10 14  6 13 │ 43 │
  3) RAVIX Samuel         ST LEU       95 │ 14 10    16 │ 40 │
  4) POTHIN Arnaud        STE MARIE    95 │  6    10 20 │ 36 │
  5) TREGOUET Mederic     ST PIERRE ES 96 │ 10    14  9 │ 33 │
  6) RIZZO Sacha          STE MARIE    95 │  6  6 10  9 │ 31 │
  7) BARSOUNAIK Lucas     ST PIERRE ES 97 │  4  6  6  9 │ 25 │
  8) MARTINEZ Theo        ST LEU       96 │  6 10  6    │ 22 │
  9) HURAUX Alexandre     ST LEU       97 │  4  6  6  6 │ 22 │
 10) SCHANDENE Olivier    ST JOSEPH FL 96 │     4  4  6 │ 14 │
 11) LARTIGUE Victor      ST PIERRE ES 96 │  4        9 │ 13 │
 12) THIALLET Hugo        ST LEU       98 │     6       │  6 │
 12) VITTORI Lykas        ST PIERRE ES 96 │  6          │  6 │
 14) FONTAINE Alexandre   ST JOSEPH FL 95 │     4       │  4 │

SENIORS
                   Coefficient de force :   1  1  1  1
                      Nombre de tireurs :  14 14  9 15

  1) GALLAND Jean Hugues  ST LEU       81 │ 18 18    25 │ 61 │
  2) RIZZO Sacha          STE MARIE    95 │  6 14 14  9 │ 43 │
  3) POTHIN Arnaud        STE MARIE    95 │ 14 10  6 13 │ 43 │
  4) TRACCUCCI Nicolas    LE PORT CE   81 │       18 20 │ 38 │
  5) DUBOS Patrick        ST PIERRE ES 60 │ 10  4 10  9 │ 33 │
  6) LEMEE Audrenn        ST PIERRE ES 96 │  6 10  6  9 │ 31 │
  7) RAVIX Samuel         ST LEU       95 │  4  6    16 │ 26 │
  8) NANGUET Waren        STE MARIE    96 │  4  6 10  6 │ 26 │
  9) DUBOIS Dominique     ST LEU       57 │  4  4  6  6 │ 20 │
 10) TREGOUET Mederic     ST PIERRE ES 96 │  4  4     9 │ 17 │
 11) RAVEL Leo            MEYLAN SE     0 │ 10  6       │ 16 │
 12) GERMANAZ Axelle      ST LEU       94 │  6  6       │ 12 │
 13) SCHANDENE Olivier    ST JOSEPH FL 96 │        4  6 │ 10 │
 14) LEGAGNEUR Pierre Ant ST DENIS BUS 67 │  4        6 │ 10 │
 15) LARTIGUE Victor      ST PIERRE ES 96 │  4        6 │ 10 │
 16) RACAN Adrien         STE MARIE    91 │        6    │  6 │
 16) VITTORI Lykas        ST PIERRE ES 96 │  6          │  6 │
 18) PETIT Eric Georges   STE MARIE    82 │           6 │  6 │
 19) PAYET Walter         ST PIERRE ES 72 │           6 │  6 │
 20) COUFFIGNAL Raphael   STE MARIE     0 │     4       │  4 │
 21) ARMOUGOM Jean Claude STE MARIE     0 │     4       │  4 │
 22) HUET Tom             ST JOSEPH FL  0 │     4       │  4 │

VETERANS
                   Coefficient de force :   1  1  1  1
                      Nombre de tireurs :   2  3  4  5
  1) DUBOS Patrick        ST PIERRE ES 60 │ 18 18 18 16 │ 70 │
  2) DUBOIS Dominique     ST LEU       57 │ 14 14 14  9 │ 51 │
  3) LEGAGNEUR Pierre Ant ST DENIS BUS 67 │    10    25 │ 35 │
  4) PAYET Walter         ST PIERRE ES 72 │          20 │ 20 │
  5) BOBEE Eric           ST PIERRE ES 68 │          13 │ 13 │
  6) ARMOUGOM Jean Claude STE MARIE     0 │       10    │ 10 │
  6) LEMEE Pascale        ST PIERRE ES  0 │       10    │ 10 │


